

## 29951 Burger végétalien raw no beef 20 pièces 2,26kg

Marque	.....	The Vegetarian Butcher	
Article en stock	.....	En stock	
Température	.....	Marchandise - surgelé	
Hiérarchie web :	Gamme	.....	Végétarien
	Famille	.....	Alternative à la viande
	Sous-Famille	.....	Burger



### INFORMATIONS GÉNÉRALES

Poids (Net/Net égoutté/Brut)	.....	2.26 kg / - / 2.412 kg
Conditionnement	.....	Carton
Code EAD	.....	8710522767054
Code EAC	.....	8710522767054
Pays d'origine	.....	Pays-Bas
Conditions de stockage	.....	Local surgelé à minimum -18°
Dimension (H x l x p)	.....	10 x 30 x 26 cm

### INGRÉDIENTS

Ingrédients : préparation à base de SOJA et de BLÉ 55% (eau, protéines de SOJA, GLUTEN de BLÉ, amidon de maïs, farine de BLÉ), eau, huiles végétales (tournesol, palme), épaississant (méthylcellulose), arômes, amidon de tapioca, émulsifiant (lécithines de SOJA), protéines de SOJA, sel, correcteur d'acidité (acétate de potassium), acidifiants (acide malique, acide lactique), jus de betterave concentré, fibres de psyllium, épices (poivre blanc, poivre noir), extrait de malt d'ORGE, fibres d'agrumes, colorant (extrait de paprika), antioxydant (acide ascorbique), vitamine B12. Peut contenir : avoine et seigle. Convient aux végétaliens.

### CERTIFICATIONS ET RÉGIMES ALIMENTAIRES



## ALLERGÈNES

	GLUTEN	LAIT	FRUITS DE MER	CRUSTACÉS	LUPIN	SOJA	CACAHUÈTE	CÉLÉRI	NOIX	MOUTARDE	OEUF	SULPHITES	SÉSAME	POISSON
CONTIENT	✓					✓								
PEUT CONTENIR														
NE CONTIENT PAS		✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NON MENTIONNÉ														

### Informations complémentaires

Gluten : Contient ..... Blé, Orge  
 Peut contenir ..... Avoine, Seigle

## VALEURS NUTRITIONNELLES

Pour 100 g. Non préparé

KJ	.....	857.00 Kj
Kcal	.....	206.00 Kcal
Lipides	.....	14.00 g
Saturés	.....	4.20 g
Glucide	.....	4.70 g
dont (sucres)	.....	0.50 g
Fibres	.....	5.00 g
Protéines	.....	14.00 g
Sel	.....	0.78 g
Vitamines B12	.....	0.75 µg
Fer	.....	3.10 mg

OGM

	CONTIENT	NON MENTIONNÉ SUR L'EMBALLAGE
OGM		✓

## CONSEILS D'UTILISATION

La température à cœur doit être d'au moins 72°C pendant une minute.

## DESCRIPTION PRODUIT

Préparation végétalienne à base de soja et de blé, aromatisée, surgelée, enrichie en vitamine B12 et fer. Riche en protéines.


## CONDITIONS DE STOCKAGE

Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 3 jours. Ne jamais recongeler un produit décongelé.



Date de modification : 20-02-2024

### Disclaimer

 Les informations mises à votre disposition sont rédigées avec une attention particulière et ce grâce aux éléments donnés par nos fournisseurs. Il est néanmoins possible que ces informations aient été modifiées et/ou complétées par le fournisseur sans que nous en ayons été avertis. Pour ce faire, nous vous invitons à toujours vérifier les informations sur l'étiquette du produit. Ce sont les seules informations garanties.

Bidfood ne peut en aucun cas être tenu responsable pour l'exactitude de ces données. La majorité de nos données sont fournies via My Product Manager, propriété de GS1. Les données relatives aux allergènes indiquées comme 'Non mentionné sur l'emballage' dans My Product Manager par le fabricant sont considérées comme 'Ne contient pas' afin d'apporter plus de clarté dans les recherches par allergène. Le fabricant est responsable de l'indication des allergènes présents ou potentiellement présents dans ses produits dans My Product Manager.



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record** : 720000200984/003

**Status** : Released PL

**Authorization Group** : R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date** : Nov 30, 2020

## Basic Data

### General Information

Valid From	Dec 11, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 27, 2020
Created By	KASPER_K700
Changed On	Dec 10, 2020
Changed By	DE MARTINO_U
Brand Name	
HOS	710068376888
Change Number	300004117107

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Afrikaans	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Czech	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Dutch	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
English	3PM TVB RAWNOBEEFBURG BX 20X113G UE (CU)
English_GB	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26kg
French	The Vegetarian Butcher Palet Végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
French_BE	The Vegetarian Butcher Palet Végétalien à l'aspect cru 2,26 kg
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Hungarian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Polish	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoRawBeef Burger 2,26 kg

### Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000200984/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 30, 2020

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000242740/000/004

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 29, 2020

Valid To : Nov 27, 2020

Status : Released

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:BE/French

**Legal Denominator :** Préparation végétalienne à base de soja et de blé, aromatisée, surgelée, enrichie en vitamine B12 et fer. Riche en protéines.

### Ingredient List:

Ingrédients : préparation à base de **SOJA** et de **BLÉ** 48% (eau, concentré de protéines de **SOJA**, protéines de **BLÉ** texturées (protéines de **BLÉ**, farine de **BLÉ**), isolat de protéines de **SOJA**, **GLUTEN** de **BLÉ**, tourteau de **SOJA**, amidon de **BLÉ**), eau, huile de tournesol, protéines de pomme de terre, huile de palme, épaississant (méthylcellulose), arômes, amidon de tapioca, sel, vinaigre d'alcool en poudre (vinaigre d'alcool, correcteur d'acidité (hydroxyde de sodium)), jus de betterave, fibres de psyllium, épices (poivre blanc, poivre noir), extrait de malt d'**ORGE**, maltodextrine, acidifiants (acide malique, acide citrique), fibres d'agrumes, colorant (extrait de paprika), antioxydant (acide ascorbique), fer, vitamine B12. Peut contenir : autres céréales contenant du gluten. Convient aux végétaliens.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:BE/French

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Poids net	2,26	kg	kilogrammes e

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 g
OTHER	SURGÉLATION RAPIDE
STORAGE	Conserver congelé à -18°C ou en dessous. Après décongélation, à conserver au réfrigérateur et à consommer dans les 3 jours. Ne jamais recongeler un produit décongelé.



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000200984/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 30, 2020

Purpose	Description
SERVINGS	CONSEILS DE PRÉPARATION À la poêle : Avec un produit décongelé : chauffer la poêle SANS huile. Frire le Palet Végétalien à l'aspect cru pendant 8 à 9 minutes à feu moyen, en le retournant toutes les 2 minutes. Pour de meilleurs résultats, utiliser une poêle anti-adhésive. Le temps de cuisson avec un produit surgelé (à -20°C) sera de 12 à 14 minutes. La température à cœur doit être d'au moins 72°C pendant une minute.
OTHER	Suggestion de présentation
NON ARTWORK CLAIMS	Source en fibres Source de fer Source de vitamine B12
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant le :
OTHER	~ 20 pièces
INGREDIENT LIST	Convient aux végétaliens.
NUTRITION	Riche en protéines.
NUTRITION	*% des apports quotidiens de référence
OTHER	SKU's name : Palet Végétalien à l'aspect cru.
USE INSTRUCTIONS	La température à cœur doit être d'au moins 72°C pendant une minute.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 100 g (EU) [1]	Apports de référence (AR) 100 g (EU) [2]
Énergie	861 kJ	10 %
Énergie	207 kcal	10 %
Matières grasses	14 g	20 %
- dont acides gras saturés	4,9 g	25 %
Glucides	6,2 g	2 %
- dont sucres	0,5 g	< 1 %
Fibres	4,9 g	
Protéines	12 g	24 %
Sel	1,3 g	22 %
Fer	7,8 mg	56 %
Vitamine B12	0,75 µg	30 %

### Pour - 100 g (As Sold)

#### Statements :

[1] Produit tel que vendu

### Apports de référence (AR) - 100 g (As Sold)

#### Statements :

[2] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)



# UL-WEB-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000200984/003

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Nov 30, 2020

**End of CUC Product Information Record 200000242740/000/004**